
契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争契約に係る情報の公表（物品役務等）

令和6年9月30日現在

備考

公益法
人の区

分

国所
管、都
道府県
所管の

応札・応
募者数

1
医薬品（59品目）共同購入外購

入

国立病院機構宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和6年9月30日
株式会社メディカル一
光　三重県津市西之
内36番25号

一般競争入札 － 5,440.6 － -

2
医薬品（59品目）共同購入外購

入

国立病院機構宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和6年9月30日

株式会社アトル
宮崎営業部宮崎県宮
崎市大塚町倉ノ下３１
３の１

一般競争入札 － 1,086,993.60 － －

3 A重油売買(R6.10.1～R6.12.31)

国立病院機構　宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和6年9月30日
株式会社Misumi
鹿児島県鹿児島市卸
本町7番地20

一般競争入札 － 3,346,200.00 － -

4
手術用電動ドリル一式売買契
約

国立病院機構　宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和6年8月20日

有限会社メディカルサ
ポート
宮崎県宮崎市田野町
甲5975番地

一般競争入札 － 2,192,300.00 － -

5 臨床検査外部委託

国立病院機構　宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和6年8月13日

株式会社LSIメディエン
ス
東京都港区芝浦一丁
目２番３号

一般競争入札 － 7,703,480 -

6 検査試薬・消耗品(277品目)

国立病院機構宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和6年6月28日

アイティ－アイ株式会
社宮崎支社宮崎県宮
崎市清武町加納３丁
目１０番

一般競争入札 － 40,040.00 － －

7 検査試薬・消耗品(277品目)

国立病院機構宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和6年6月28日

 株式会社朝日サイエ
ンス宮崎県宮崎市大
字本郷北方２４８８番
地１８

一般競争入札 － 177,804.00 － －

8 検査試薬・消耗品(277品目)

国立病院機構宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和6年6月28日

株式会社キシヤ宮崎
営業所　宮崎県宮崎
市大塚町樋ノ口2004
番地3

一般競争入札 － 391,842.00 － －

9 検査試薬・消耗品(277品目)

国立病院機構宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和6年6月28日

株式会社トーアサイエ
ンス
宮崎県宮崎市老松２
丁目３番２５号

一般競争入札 － 15,933,504.40 － －

10 検査試薬・消耗品(277品目)

国立病院機構宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和6年6月28日

宝来メデック株式会社
宮崎支店宮崎県宮崎
市恒久字草葉９７４の
６

一般競争入札 － 3,489,915.00 － －

落札率
（％）

再就職
の役員
の数
（人）

公益法人の場合

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の氏名

及び住所

一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格
（円）

契約金額（円）



契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争契約に係る情報の公表（物品役務等）

令和6年9月30日現在

備考

公益法
人の区

分

国所
管、都
道府県
所管の

応札・応
募者数

落札率
（％）

再就職
の役員
の数
（人）

公益法人の場合

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の氏名

及び住所

一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格
（円）

契約金額（円）

11 検査試薬・消耗品(277品目)

国立病院機構宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和6年6月28日

株式会社アトル
宮崎営業部宮崎県宮
崎市大塚町倉ノ下３１
３の１

一般競争入札 － 1,786,653.00 － －

12 A重油購入(R6.7.1～R6.9.30)

国立病院機構　宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和6年6月28日
植松商事株式会社
宮崎県宮崎市橘通西4
丁目2番30号

一般競争入札 － 3,354,120.00 － -

13
医師事務作業補助者派遣契約
(R6.6.1～R7.3.31)

国立病院機構　宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和6年4月30日

株式会社ルフト・メディ
カルケア
東京都新宿区西新宿
1-26-2新宿野村ビル
28

一般競争入札 － 2,082,960.00 － -


